
 
 
 
                                           
                                                                                                     

 

 

 

Dohoda o vypořádání závazků 
 

 

DIAMO, státní podnik  

Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  

IČO:    000 02 739  

DIČ:  CZ00002739      

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 

520 

Týká se: DIAMO, státní podnik  

               odštěpný závod PKÚ 

               Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec  

               Zastoupený Ing. Walterem Fiedlerem, vedoucím odštěpného závodu 
 
a 

 

PINIE Lubná, spol. s r.o. 

Sídlo: č. p. 250, 270 36 Lubná 

IČO: 261 51 782  

DIČ: CZ26151782 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74850 

Zastoupená panem Marcelem Perglerem, jednatelem 

 

dále společně jen „Smluvní strany“  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“). 

 

I. 

Popis skutkového stavu 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 10. 3. 2022 uzavřely kupní smlouvu na dodávku spojovacího 

materiálu pro DIAMO, s. p. (dále jen „Smlouva“), a to na základě akceptace písemné objednávky 

státního podniku DIAMO č. 4510126170 ze dne 23. 2. 2022. 

 

2. Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv),  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

 

3. Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti Smlouvy byly splněny, si poskytly 

vzájemně svá plnění. 

 

4. Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že Smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv v souladu 

s ust. § 5 zákona o registru smluv, a to do 30 dnů od uzavření Smlouvy. Plnění poskytnutá  

ze Smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno na základě neúčinné 

smlouvy. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě sjednané Smlouvy 

považují za plnění dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 

vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 



2 

 

 

2. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto Dohodou nově sjednávají, je vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy, která je přílohou 

této Dohody. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dohody v registru smluv 

v souladu s podmínkami stanovenými zákonem o registru smluv. Uveřejnění do registru smluv dle 

zákona o registru smluv zajistí DIAMO, státní podnik. 

 

2. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 

podezření ze spáchání trestného činu, a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy 

či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze Stran přičteno podle zákona č. 418/2011 

Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

PINIE Lubná, spol. s r.o. prohlašuje, že se seznámila s Compliance Programem státního podniku 

DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady 

dodržovat, zejména protikorupční opatření. 

Strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření  

o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací 

povinnosti a nad její rámec.  

 

3. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené v Dohodě a případné osobní údaje, ke kterým 

získají přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu Dohody, použijí a budou ochraňovat 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis. 

 

5. Obě Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé, svobodné 

a vážné vůle, což obě Smluvní strany stvrzují svými podpisy.  

 

 

Příloha: Objednávka č. 4510126170 

 

V Chlumci, dne 25. 5. 2022  V Lubné, dne 1. 6. 2022 

 

 

......................................................................                          ................................................................... 

             Ing. Walter Fiedler Marcel Pergler 

       vedoucí odštěpného závodu          jednatel 

            DIAMO, státní podnik       PINIE Lubná, spol. s r.o. 

             odštěpný závod PKÚ 

                                                                                                                         

 

 

 

 



Objednávka č. 4510126170
Datum vystavení: 23.02.2022

DIAMO

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
PINIE Lubná, spol. s r.o.
Lubná 250
270 36 Lubná

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

IČO: 26151782 DIČ: CZ26151782

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS ÚstHnac bem JckWKXVIII ložka 520
Banka:

Vyřizuje/Kontakt: Tel: | E-mail:

Dodací Ihúta: 31.03.2022 Místo dodání: ZBZS Libušin
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZuPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím kjinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

ŠROUB DO PLECHU DIN 7981 F M4,8x32 Kus
ŠROUB VRATOVÝ 1 31 9/603 M1 0x80 Kus
MATICE ŠESTIHR.1401/934 5.8 ZN M10 Kus
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M1 0,5 Kus
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125AZN M 8,4 Kus
MATICE ŠESTIHR.1401/934 5.8 ZN M 8 Kus
ŠROUB ŠESTIHRAN. DIN 933 8.8 ZNM 8x70  Kus

Objednáváme u Vás spojovací materiál, na základě cenové nabídky číslo: NABÍDKA č. 22NA00034 ze dne 8. 2. 2022
Smluvními stranami byla sjednána maximální nepřekročitelná cena ve výši 51 985,95 Kč bez DPH, včetně dopravy.

Místo dodání: Závodní báňská záchranná stanice Libušin, Důl Libušin 263, 273 06 Libušin.
Termín plnění; 31. 3. 2022 s možností dřívějšího plnění.
Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude
oboustranné podepsaný dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.



Strana
2

ČísloObjednávky/datum
4510126170/23.02.2022

PINIE Lubná, spol. s r.o.
Lubná 250
270 36 Lubná

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cenaOznačení a specifikace výrobků a služeb

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka číslo: NABÍDKA č. 22NA00034 ze dne 8. 2. 2022.

Objednávku č.451 01261 70 za Objednatele podepisuje Ing. Petra Šilhánová, náměstkyně ředitele o.z. pro ekonomiku a
personalistiku, na základě plné moci ze dne 10.1.2022.

Celková hodnota bez DPH CZK 51.985,95

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Petra Šilhánová, NEP

Razítko a podpis dodavatele:

Akceptováno 10. 3. 2022



_______________ NABÍDKA č. 22NA00034
Odběratel: IČ:

DIČ:

Pinie Lubná, spol. s r.o.
i Dodavatel:

Pinie Lubná, spol. s r.o.
Lubná 250
270 36 Lubná

IČ: 26151782
DIČ: CZ26151782
www.pinie.cz, www.hrebik.cz

Ciech duality Taoti Slnce 1918

OtICHOO I.U0M0

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ

403 39 Chlumec u Ústí nad Labem

Tel.:

Konečný příjemce:Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

22NA00034
08.02.2022

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

' 50056:Samovrtný šroub se šestihranou
hlavou DIN 7504K 4,8 x 32 mm ZB TEX,
bal 500 ks
50723:Šroub se šestihrannou hlavou DIN
933 8 x 70 mm ZB 8,8, bal 200 ks

I 50433:Šroub vratový 1 0 x 80 mm DIN 603
! ZB ,  bal 200 ks
! 50451 Matice šestihranná DIN 934 M1 0
i ZB , bal 500 ks
I 50450;Matice šestihranná DIN 934 M8 ZB

, bal 1250 ks
j 50356:Podložka 8,4 DIN 125 ZB, bal

1000 ks
50357:Podložka 10,5 DIN 125 ZB, bal
1000 ks
doprava Schenker

i Zaokrouhlení

2 600 ks

1 300 ks

5 200 ks

5 200 ks

1 300 ks

1 300 ks

5 200 ks

1 ks

1

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

51 985,95 10 917,05 62 903,00
62 903,00

: Vystavil:

i -----------------------------

I Ekonomický a informační systém POHODA


